
人事費 業務費 其他 營 建 工 程

合計
- - 30 -

1.對個人之捐助
- - 30 -

0475

獎勵及慰問
- - 30 -

(1)3803671100

地方選舉委員會行政業務
- - 30 -

[1]退休(職)人員慰問金  01

104-

104
退休(職)人員

退休(職)人員三節慰問

金。
- - 30 -

宜蘭縣選舉委員會

捐助計畫

計畫

起訖

年度

中華民國104年度 單位：新臺幣千元 

捐助對象 捐助內容

捐　　　助　 　　經　 　　費　 　　之　 　　用　 　　途　 　　分　 　　析

經　　　　　　　　常 資　　　本　　　門

捐助經費分析表



其他

- 30

- 30

- 30

- 30

- 30

宜蘭縣選舉委員會

單位：新臺幣千元

合計

捐　　　助　 　　經　 　　費　 　　之　 　　用　 　　途　 　　分　 　　析

資　　　本　　　門

捐助經費分析表


